



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **4/2025**, Processo Administrativo nº **5/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITORIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE MOEDAMG CONFORME ESPECIFICACAO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ARMOND E-COMMERCE LTDA - 57.707.876/0001-90 armondecommerce.licita@gmail.com - (31) 97127-4375	19.501,16	12.521,80	6.979,36 Proveito (35,79%)
ECO PLAST COMERCIO LTDA - 20.161.464/0001-97 grupoecoplast01@gmail.com - (31) 99635-7838	9.345,20	5.799,90	3.545,30 Proveito (37,94%)
N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA - 36.933.736/0001-60 nc.vendasmg@gmail.com - (31) 99879-5203	53.426,70	24.651,80	28.774,90 Proveito (53,86%)
RBQ COMERCIAL LTDA - 48.282.307/0001-59 rbqcomercial@gmail.com - (31) 99209-3713	118.325,60	58.402,50	59.923,10 Proveito (50,64%)
SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - 21.529.392/0001-50 solucaoemnegocios@gmail.com - (31) 3424-4434	626.518,01	366.124,54	260.393,47 Proveito (41,56%)
Totais	827.116,67	467.500,54	359.616,13 Proveito (43,48%)

Detalhes

JULIANA CONCEICAO SILVA BORGES na condição de **Pregoeiro(a)** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 20.161.464/0001-97				
Lote 150		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
QUADRO DE CORTICA REVESTIMENTO DA BORDA COM ALUMINIO PARA FIXACAO NA PAREDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE CORTICA REVESTIMENTO DA BORDA COM ALUMINIO PARA FIXACAO NA PAREDE	10,00	UNIDADE	579,99	5.799,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Fornecedor: N&C Comercio e Distribuição de Descartaveis LTDA - CPF/CNPJ: 36.933.736/0001-60				
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ALMOFADA PARA CARIMBO No 3 PRETO 69X11 CM ALMOFADA PARA CARIMBO No 3 NA COR PRETA 69 CM X 11 CM ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PARA CARIMBO No 3 PRETO 69X11 CM ALMOFADA PARA CARIMBO No 3 NA COR PRETA 69 CM X 11 CM ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO	10,00	unidade	3,85	38,50
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
APAGADOR QUADRO BRANCO MATERIAL BASE FELTRO MATERIAL CORPO PLASTICO COMPRIMENTO 15 CM LARGURA 6 CM ALTURA 5 CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR QUADRO BRANCO MATERIAL BASE FELTRO MATERIAL CORPO PLASTICO COMPRIMENTO 15 CM LARGURA 6 CM ALTURA 5 CM	250,00	unidade	3,41	852,50
Lote 20		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
BORRACHA BRANCA N40 COM CAPA PLASTICA MACIA E SUAVE APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE PARA QUALQUER GRADUACAO DE GRAFITE APAGA LAPIS E LAPISEIRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA BRANCA N40 COM CAPA PLASTICA MACIA E SUAVE APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE PARA QUALQUER GRADUACAO DE GRAFITE APAGA LAPIS E LAPISEIRA	5.000,00	unidade	0,59	2.950,00
Lote 32		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
CANETA ESFEROGRAFICA 07 NA COR VERMELHA POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLUCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO CONSUMO DE TINTA CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTAVEL CAIXA COM 50 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA 07 NA COR VERMELHA POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLUCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO CONSUMO DE TINTA CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTAVEL CAIXA COM 50 UNIDADES	10,00	CX	38,75	387,50
Lote 42		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
CLIPS No 30 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS No 30 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS	60,00	CX	10,80	648,00
Lote 47		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
COLA ESCOLAR BRANCA ATOXICA A BASE DE PVA ATOXICA FRASCO COM 1 LITRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

COLA ESCOLAR BRANCA ATOXICA A BASE DE PVA ATOXICA FRASCO COM 1 LITRO	100,00	unidade	8,05	805,00
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ESTILETE COM LAMINA RETRATIL 18MM ESPESSURA 18 MM MATERIAL CORPO PLASTICO CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 TRAVA AUTOMATICA E 1 TRAVA MANUAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE COM LAMINA RETRATIL 18MM ESPESSURA 18 MM MATERIAL CORPO PLASTICO CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 TRAVA AUTOMATICA E 1 TRAVA MANUAL	50,00	unidade	1,87	93,50
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
EVA ESTAMPA BOLINHASFOLHA DE EVA 60cmx40cmx2mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA ESTAMPA BOLINHASFOLHA DE EVA 60cmx40cmx2mm	800,00	UNIDADE	2,94	2.352,00
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
EVA ESTAMPA CORACAO FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA ESTAMPA CORACAO FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM	800,00	UNIDADE	2,94	2.352,00
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
EVA ESTAMPA ESTRELAS FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA ESTAMPA ESTRELAS FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM	800,00	UNIDADE	2,94	2.352,00
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
EVA ESTAMPA LISTRA FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA ESTAMPA LISTRA FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM	800,00	UNIDADE	2,94	2.352,00
Lote 83	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
GRAMPEADOR PARA ATE 100 FOLHAS DE PAPEL 75gM GRAMPO 2313 COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR PARA ATE 100 FOLHAS DE PAPEL 75gM GRAMPO 2313 COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS	155,00	unidade	49,38	7.653,90
Lote 84	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
GRAMPEADOR PARA PAPEL PARA ATE 20 FOLHAS DE PAPEL 75gM GRAMPO 266 COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR PARA PAPEL PARA ATE 20 FOLHAS DE PAPEL 75gM GRAMPO 266 COM CAPACIDADE PARA 100 GRAMPOS	155,00	unidade	9,90	1.534,50
Lote 131	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
PASTA PLASTICA CANALETA OFICIO TAMANHO A4 DIVERSAS CORES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PASTA PLASTICA CANALETA OFICIO TAMANHO A4 DIVERSAS CORES	90,00	unidade	1,56	140,40
Lote 177	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
TINTA PRETA PARA CARIMBO 40ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PRETA PARA CARIMBO 40ML	50,00	unidade	2,80	140,00

Fornecedor: SOLUÇÃO EM NEGOCIOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 21.529.392/0001-50

Lote 1	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ACESSORIOS CARNAVALESCOS COLARES MODELO HAVAIANO COLOR COM FLORES DUPLAS EM TECIDO DE CORES DIVERSAS ACABAMENTO EM CANUDO TRANSPARENTE DIMENSOES 41 CM DE DIAMETRO X 118CM DE COMPRIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACESSORIOS CARNAVALESCOS COLARES MODELO HAVAIANO COLOR COM FLORES DUPLAS EM TECIDO DE CORES DIVERSAS ACABAMENTO EM CANUDO TRANSPARENTE DIMENSOES 41 CM DE DIAMETRO X 118CM DE COMPRIMENTO	500,00	unidade	0,78	390,00
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ADAPTADOR DE LAPISCANETA EM BORRACHA ADAPTADOR DE LAPISCANETA TIPO BULBO ENGROSSADOR CONFECCIONADO EM BORRACHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR DE LAPISCANETA EM BORRACHA ADAPTADOR DE LAPISCANETA TIPO BULBO ENGROSSADOR CONFECCIONADO EM BORRACHA	100,00	unidade	8,99	899,00
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ALFABETIZACAO CARACTERISTICAS O CADERNO COM CAPA VERDE TEM AS PAUTAS NUMERADAS 1 2 3 ELIMINASE O X PORQUE A CRIANCA JA AUTOMATIZOU A ESCRITA MANTEMSE O NUMERO 2 CIRCULADO PARA INDICACAO DA LINHA CONDUTORA DA ESCRITA FORMATO 310 MM X 215 MM BROCHURAO PAPEL PREMIUM 63GRM FOLHAS 60 FOLHAS CAPA FLEXIVEL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALFABETIZACAO CARACTERISTICAS O CADERNO COM CAPA VERDE TEM AS PAUTAS NUMERADAS 1 2 3 ELIMINASE O X PORQUE A CRIANCA JA AUTOMATIZOU A ESCRITA MANTEMSE O NUMERO 2 CIRCULADO PARA INDICACAO DA LINHA CONDUTORA DA ESCRITA FORMATO 310 MM X 215 MM BROCHURAO PAPEL PREMIUM 63GRM FOLHAS 60 FOLHAS CAPA FLEXIVEL	3.000,00	unidade	11,25	33.750,00
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ALFINETE PARA MAPA CABECA DE POLIESTIRENO DE 6 MM COMPRIMENTO TOTAL 18 MM CORES VARIADAS CX C 50 UNID				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALFINETE PARA MAPA CABECA DE POLIESTIRENO DE 6 MM COMPRIMENTO TOTAL 18 MM CORES VARIADAS CX C 50 UNID	50,00	CX	3,89	194,50
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

APAGADOR DE LOUSA FELTRO DE 4 MM APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ INDIVIDUAL FEITO EM MADEIRA MDF FIBRA DE MEDIA DENSIDADE FELTRO DE 4 MM COM DEPOSITO PARA GIZ APAGADOR PARA QUADRO NEGRO MATERIAL MADEIRA COMPRIMENTO 180 MM LARGURA 70 MM ALTURA 55 MM CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAIXA DE MADEIRA LIXADA PARA ACONDICIONAR GIZ

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR DE LOUSA FELTRO DE 4 MM APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ INDIVIDUAL FEITO EM MADEIRA MDF FIBRA DE MEDIA DENSIDADE FELTRO DE 4 MM COM DEPOSITO PARA GIZ APAGADOR PARA QUADRO NEGRO MATERIAL MADEIRA COMPRIMENTO 180 MM LARGURA 70 MM ALTURA 55 MM CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAIXA DE MADEIRA LIXADA PARA ACONDICIONAR GIZ	60,00	unidade	5,42	325,20

Lote 9 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

APONTADOR DE PLASTICO C 1 FURO COM DEPOSITO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR DE PLASTICO C 1 FURO COM DEPOSITO	100,00	CAIXA	8,74	874,00

Lote 12 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

BALAOBEXIGA No10CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALAOBEXIGA No10CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES	50,00	PCT	12,99	649,50

Lote 13 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

BALAOBEXIGA No5 CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALAOBEXIGA No5 CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES	50,00	PCT	10,19	509,50

Lote 14 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

BALAOBEXIGA No7 CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALAOBEXIGA No7 CORES VARIADAS COM 50 UNIDADES	100,00	PCT	7,24	724,00

Lote 16 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

BARBANTE DE ALGODAO CRU COM 08 FIOS ROLO 40 BARBANTE DE ALGODAO CRU COM 08 FIOS ROLO DE 400 GRAMAS ROLO COM 200 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARBANTE DE ALGODAO CRU COM 08 FIOS ROLO 40 BARBANTE DE ALGODAO CRU COM 08 FIOS ROLO DE 400 GRAMAS ROLO COM 200 METROS	80,00	unidade	10,78	862,40

Lote 17 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

BASTAO DE COLA QUENTE FINO 75mmx30cm PACOTE COM 500g

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASTAO DE COLA QUENTE FINO 75mmx30cm PACOTE COM 500g	20,00	PACOTE	20,40	408,00

Lote 18 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO 112mmx30cm PACOTE COM 500g



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO 112mmx30cm PACOTE COM 500g	16,00	PACOTE	20,40	326,40
Lote 19	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
BLOCO DE ANOTACOES AUTOADESIVO 76X76MM 100 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE ANOTACOES AUTOADESIVO 76X76MM 100 FOLHAS	88,00	unidade	2,38	209,44
Lote 21	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
Brocal Lantecor Metalizado c250g ComposiCao 100 PVC CORES SORTIDAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Brocal Lantecor Metalizado c250g ComposiCao 100 PVC CORES SORTIDAS	250,00	UNIDADE	18,99	4.747,50
Lote 23	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS COM PAUTAS MEDINDO 200 MM X275MM E CAPA RESISTENTE TIPO CARTONADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS COM PAUTAS MEDINDO 200 MM X275MM E CAPA RESISTENTE TIPO CARTONADA	1.000,00	unidade	5,04	5.040,00
Lote 24	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS SEM PAUTA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS SEM PAUTA	3.000,00	unidade	4,49	13.470,00
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CADERNO CAPA DURA COM PAUTA 60 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO CAPA DURA COM PAUTA 60 FOLHAS	1.000,00	unidade	5,22	5.220,00
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CADERNO CAPA DURA SEM PAUTA 60 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO CAPA DURA SEM PAUTA 60 FOLHAS	1.000,00	UNIDADE	7,96	7.960,00
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CADERNO COM CAPA DURA COR VERMELHA TEM AS PAUTAS NUMERADAS 1 2 3 X				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO COM CAPA DURA COR VERMELHA TEM AS PAUTAS NUMERADAS 1 2 3 X	3.000,00	unidade	8,24	24.720,00
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CADERNO PEQUENO COM PAUTA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CADERNO PEQUENO COM PAUTA	100,00	unidade	3,99	399,00
Lote 29	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS NA COR PRETO DIMENSOES 360X L130X A240MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS NA COR PRETO DIMENSOES 360X L130X A240MM	300,00	UNIDADE	3,69	1.107,00
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA ESFEROGRAFICA 07 NA COR AZUL POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLUCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO CONSUMO DE TINTA CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTAVEL CAIXA COM 50 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA 07 NA COR AZUL POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLUCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO CONSUMO DE TINTA CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTAVEL CAIXA COM 50 UNIDADES	30,00	CX	41,00	1.230,00
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA ESFEROGRAFICA 07 NA COR PRETA POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLUCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO CONSUMO DE TINTA CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTAVEL CAIXA COM 50 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA 07 NA COR PRETA POSSUI ESCRITA FINA E MACIA E CORPO TRANSLUCIDO POSSIBILITANDO A VISUALIZACAO DO CONSUMO DE TINTA CORPO SEXTAVADO EVITA QUE ROLE NA MESA FACILMENTE E SUA PEGA ARREDONDADA PROPORCIONA UMA ESCRITA MAIS CONFORTAVEL CAIXA COM 50 UNIDADES	30,00	CX	36,55	1.096,50
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA HIDROCOR GROSSA CORES SORTIDAS CADA KIT COMPOSTO POR 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA HIDROCOR GROSSA CORES SORTIDAS CADA KIT COMPOSTO POR 12 UNIDADES	200,00	CX	9,69	1.938,00
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA MARCA TEXTO AMARELA PONTA DE 5MM CHANFRADA DE POLIESTER PARA TRACO FINO E GROSSO TINTA DE COMPOSICAO ESPECIAL FLUORESCENTE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCA TEXTO AMARELA PONTA DE 5MM CHANFRADA DE POLIESTER PARA TRACO FINO E GROSSO TINTA DE COMPOSICAO ESPECIAL FLUORESCENTE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	40,00	CAIXA	10,69	427,60
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA PARA CD DVD BLURAY E RETROPROJETOR NA COR AZUL COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFICIES PAPEL PLASTICO VIDRO METAL E MADEIRA PONTA MEDIA 100 MM CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CANETA PARA CD DVD BLURAY E RETROPROJETOR NA COR AZUL COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFICIES PAPEL PLASTICO VIDRO METAL E MADEIRA PONTA MEDIA 100 MM CAIXA COM 12 UNIDADES	40,00	CX	21,69	867,60
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA PARA CD DVD BLURAY E RETROPROJETOR NA COR PRETA COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFICIES PAPEL PLASTICO VIDRO METAL E MADEIRA PONTA MEDIA 100 MM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA PARA CD DVD BLURAY E RETROPROJETOR NA COR PRETA COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFICIES PAPEL PLASTICO VIDRO METAL E MADEIRA PONTA MEDIA 100 MM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	40,00	CX	21,69	867,60
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CANETA PARA CD DVD BLURAY E RETROPROJETOR NA COR VERMELHA COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFICIES PAPEL PLASTICO VIDRO METAL E MADEIRA PONTA MEDIA 100 MM CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA PARA CD DVD BLURAY E RETROPROJETOR NA COR VERMELHA COM TINTA PERMANENTE EM DIVERSAS SUPERFICIES PAPEL PLASTICO VIDRO METAL E MADEIRA PONTA MEDIA 100 MM CAIXA COM 12 UNIDADES	20,00	CX	21,69	433,80
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CAPA DE ENCADERNACAOFEITA EM PLASTICO DE BOA QUALIDADE PRETA E TRANSPARENTE TAMANHOA4 COM 100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA DE ENCADERNACAOFEITA EM PLASTICO DE BOA QUALIDADE PRETA E TRANSPARENTE TAMANHOA4 COM 100	500,00	unidade	28,49	14.245,00
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CLIPS No 20 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS No 20 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS	20,00	CX	11,74	234,80
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CLIPS No 60 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS No 60 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS	35,00	CX	7,90	276,50
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CLIPS No 80 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CLIPS Nº 80 EM ACO GALVANIZADO COM 500GRAMAS PARA PAPEL FABRICADO EM ARAME EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO RESISTENTE A OXIDACAO 500 GRAMAS	20,00	CAIXA	9,24	184,80
Lote 45	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
COLA COLORIDA COM GLITERCX 6 UNIDADES DE 23G COLA POSSUI BICO APLICADOR MATERIAL NAO TOXICO E CORES COM BRILHO INTENSO CAIXA COM 06 UNIDADES DE 23G CADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA COLORIDA COM GLITERCX 6 UNIDADES DE 23G COLA POSSUI BICO APLICADOR MATERIAL NAO TOXICO E CORES COM BRILHO INTENSO CAIXA COM 06 UNIDADES DE 23G CADA	190,00	CX	6,89	1.309,10
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
COLA COLORIDA CX C 06 UNIDS COM BICO APLICADOR NAO TOXICO CAIXA CONTENDO 06 EMBALAGENS DE 23 GRAMAS CADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA COLORIDA CX C 06 UNIDS COM BICO APLICADOR NAO TOXICO CAIXA CONTENDO 06 EMBALAGENS DE 23 GRAMAS CADA	250,00	CX	6,17	1.542,50
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
COLA ESCOLAR BRANCA ATOXICA COLA ESCOLAR BRANCA ATOXICA FRASCO COM 90G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA ESCOLAR BRANCA ATOXICA COLA ESCOLAR BRANCA ATOXICA FRASCO COM 90G	4.000,00	unidade	1,26	5.040,00
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CORRETIVO LIQUIDO COM FORMULA A BASE DE AGUA SEM ODOR NAO TOXICO E SEGURO PARA CRIANCAS FRASCO COM 18 ML CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CORRETIVO LIQUIDO COM FORMULA A BASE DE AGUA SEM ODOR NAO TOXICO E SEGURO PARA CRIANCAS FRASCO COM 18 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	20,00	CX	18,49	369,80
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
DIARIO DE CLASSE MODELO 62 DIARIO DE CLASSE MODELO 62				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DIARIO DE CLASSE MODELO 62 DIARIO DE CLASSE MODELO 62	90,00	unidade	16,27	1.464,30
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ELASTICO LATEX FINO N18 AMARELO PACOTE COM 100 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELASTICO LATEX FINO N18 AMARELO PACOTE COM 100 GRAMAS	100,00	PCT	2,79	279,00
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ENFEITES VARIADOS FESTA JUNINA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENFEITES VARIADOS FESTA JUNINA	100,00	UNIDADE	12,99	1.299,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 54		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 110x170COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 110x170COM 100 UNIDADES	10,00	CAIXA	11,99	119,90
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 162x229 COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 162x229 COM 100 UNIDADES	10,00	caixa	16,49	164,90
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 229X324MMCAIXA COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 229X324MMCAIXA COM 100 UNIDADES	200,00	CX	26,99	5.398,00
Lote 57		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 240X340COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 240X340COM 100 UNIDADES	10,00	CAIXA	34,99	349,90
Lote 58		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80 G 260X360MMCAIXA COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80 G 260X360MMCAIXA COM 100 UNIDADES	200,00	CX	34,99	6.998,00
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 370x470COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G 370x470COM 100 UNIDADES	10,00	caixa	112,29	1.122,90
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 12MMPACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 12MMPACOTE COM 100 UNIDADES	10,00	PACOTE	29,99	299,90
Lote 61		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 20MMPACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 20MMPACOTE COM 100 UNIDADES	10,00	UNIDADE	35,94	359,40
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

EVA COMUM FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM EM CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 FOLHAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA COMUM FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM EM CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 FOLHAS	300,00	PCT	15,90	4.770,00

Lote 70

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

EVA GLITTER FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM COM CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 FOLHAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA GLITTER FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM COM CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 FOLHAS	160,00	PCT	44,59	7.134,40

Lote 72

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 UNIDADES	100,00	PACOTE	3,89	389,00

Lote 73

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48MM X 40M

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48MM X 40M	800,00	unidade	2,62	2.096,00

Lote 76

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

FITA CORRETIVA COM TAMPA PROTETORA 4MM X 10M CORRECAO A SECO NAO E NECESSARIO ESPERAR SECAR PARA RESCREVER POR CIMA EXCELENTE ADERENCIA FORMATO ERGONOMICO IDEAL PARA O USO SOBRE TODOS OS PAPEIS PRODUTO ATOXICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CORRETIVA COM TAMPA PROTETORA 4MM X 10M CORRECAO A SECO NAO E NECESSARIO ESPERAR SECAR PARA RESCREVER POR CIMA EXCELENTE ADERENCIA FORMATO ERGONOMICO IDEAL PARA O USO SOBRE TODOS OS PAPEIS PRODUTO ATOXICO	200,00	unidade	4,38	876,00

Lote 77

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

FITA CREPE 19MX50MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE 19MX50MM	500,00	unidade	3,24	1.620,00

Lote 79

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

GIZ DE CERA GROSSO CX C 12 CORES NAO TOXICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GIZ DE CERA GROSSO CX C 12 CORES NAO TOXICO	2.800,00	CX	2,87	8.036,00

Lote 80

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

GIZ ESCOLAR BRANCO COM PELICULA PLASTICA QUE NAO SUJA AS MAOS E NAO SOLTA PO PRODUTO NAO TOXICO ANTIALERGICO E MAIS RESISTENTE CAIXA COM 64 BASTOES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

GIZ ESCOLAR BRANCO COM PELICULA PLASTICA QUE NAO SUJA AS MAOS E NAO SOLTA PO PRODUTO NAO TOXICO ANTIALERGICO E MAIS RESISTENTE CAIXA COM 64 BASTOES	200,00	CX	4,59	918,00
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
GIZ ESCOLAR COLORIDO COM PELICULA PLASTICA QUE NAO SUJA AS MAOS E NAO SOLTA PO PRODUTO NAO TOXICO ANTIALERGICO E MAIS RESISTENTE CAIXA COM 64 BASTOES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GIZ ESCOLAR COLORIDO COM PELICULA PLASTICA QUE NAO SUJA AS MAOS E NAO SOLTA PO PRODUTO NAO TOXICO ANTIALERGICO E MAIS RESISTENTE CAIXA COM 64 BASTOES	120,00	CX	5,51	661,20
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 2313 GALVANIZADOCAIXA COM 5000 GRAMPOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 2313 GALVANIZADOCAIXA COM 5000 GRAMPOS	60,00	CX	18,99	1.139,40
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 266 GALVANIZADOCAIXA COM 5000 GRAMPOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 266 GALVANIZADOCAIXA COM 5000 GRAMPOS	40,00	CX	3,91	156,40
Lote 87	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
KIT PINCEL PARA QUADRO BRANCOPINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCOTAMANHO MINIMO DE 11CMCOMPRIMENTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT PINCEL PARA QUADRO BRANCOPINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCOTAMANHO MINIMO DE 11CMCOMPRIMENTO	50,00	KIT	14,99	749,50
Lote 88	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LA 40 G FIO 100 ACRILICO LA 40 G FIO 100 ACRILICO COM 80 METROS CORES VARIADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LA 40 G FIO 100 ACRILICO LA 40 G FIO 100 ACRILICO COM 80 METROS CORES VARIADAS	50,00	unidade	8,89	444,50
Lote 89	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LANTEJOULA FRASCOS COM 3 GRAMAS CORES SORTIDAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LANTEJOULA FRASCOS COM 3 GRAMAS CORES SORTIDAS	500,00	UNIDADE	0,81	405,00
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LAPIS DE COR COM PONTA ULTRARRESISTENTE CORPO SEXTAVADO COM MINA MACIA E FACIL DE APONTAR CORES VIVAS E INTENSAS COM OTIMO PODER DE COBERTURA PRODUTO ATOXICO SEGURO PARA CRIANCAS CAIXAS COM 12 LAPIS DE COR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

LAPIS DE COR COM PONTA ULTRARRESISTENTE CORPO SEXTAVADO COM MINA MACIA E FACIL DE APONTAR CORES VIVAS E INTENSAS COM OTIMO PODER DE COBERTURA PRODUTO ATOXICO SEGURO PARA CRIANCAS CAIXAS COM 12 LAPIS DE COR	2.500,00	CX	2,89	7.225,00
Lote 91	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LAPIS DE COR JUMBO COM PONTA ULTRARRESISTENTE CORES VIVAS E INTENSAS COM OTIMO PODER DE COBERTURA PRODUTO ATOXICO SEGURO PARA CRIANCAS CAIXAS COM 12 LAPIS DE COR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS DE COR JUMBO COM PONTA ULTRARRESISTENTE CORES VIVAS E INTENSAS COM OTIMO PODER DE COBERTURA PRODUTO ATOXICO SEGURO PARA CRIANCAS CAIXAS COM 12 LAPIS DE COR	800,00	CX	9,59	7.672,00
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LAPIS PRETO JUMBO COM GRAFITE ULTRA RESISTENTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS PRETO JUMBO COM GRAFITE ULTRA RESISTENTE	1.400,00	UNIDADE	0,67	938,00
Lote 93	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LAPIS PRETO no 2 COM GRAFITE ULTRA RESISTENTE CAIXA COM 144 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS PRETO no 2 COM GRAFITE ULTRA RESISTENTE CAIXA COM 144 unidades	100,00	CAIXA	31,14	3.114,00
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LINHA ELASTICA LASTEK 10m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LINHA ELASTICA LASTEK 10m	10,00	UNIDADE	0,90	9,00
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LIVRO DE ATA 50 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA FORMATO 206X300MM GRAMATURA DO PAPEL 56GM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DE ATA 50 FOLHAS NUMERADAS PAUTADAS CAPA CARTONADA PLASTIFICADA PRETA FORMATO 206X300MM GRAMATURA DO PAPEL 56GM	20,00	unidade	7,99	159,80
Lote 96	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LIVRO DE MATRICULA REGISTRO GERAL 100 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DE MATRICULA REGISTRO GERAL 100 FOLHAS	10,00	unidade	79,98	799,80
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
LIVRO DE PONTO DE FREQUENCIA MODELO 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DE PONTO DE FREQUENCIA MODELO 10	20,00	unidade	79,99	1.599,80
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

LUPA DE MAO GRANDE LUPA DE AUMENTO ZOOM 5X LENTE VIDRO CRISTAL ESTRUTURA DE PVC E METAL MODELO ERGONOMICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUPA DE MAO GRANDE LUPA DE AUMENTO ZOOM 5X LENTE VIDRO CRISTAL ESTRUTURA DE PVC E METAL MODELO ERGONOMICO	20,00	UNIDADE	8,89	177,80

Lote 99 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

MASSA DE MODELAR SOFT CX 12 CORES ATOXICA 180 GRAMAS SIMILAR A ACRILEX

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA DE MODELAR SOFT CX 12 CORES ATOXICA 180 GRAMAS SIMILAR A ACRILEX	3.000,00	CX	3,07	9.210,00

Lote 100 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO 22CM X 6 CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO 22CM X 6 CM	10,00	unidade	8,74	87,40

Lote 101 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA 25CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALITO PARA CHURRASCO DE MADEIRA 25CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	150,00	PCT	6,49	973,50

Lote 102 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PALITO PARA PICOLE PONTA REDONDA 10CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PALITO PARA PICOLE PONTA REDONDA 10CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	200,00	PCT	3,49	698,00

Lote 103 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PAPEL 40 QUILOS TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS COR BRANCO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL 40 QUILOS TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS COR BRANCO	500,00	PCT	19,99	9.995,00

Lote 104 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PAPEL 60 QUILOS TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS COR BRANCO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL 60 QUILOS TAMANHO A4 PACOTE COM 100 FOLHAS COR BRANCO	500,00	PACOTE	23,99	11.995,00

Lote 105 Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR AMARELO PACOTE com 20 folhas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR AMARELO PACOTE com 20 folhas	100,00	PACOTE	17,99	1.799,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 106		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR PRETA PACOTE com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR PRETA PACOTE com 20 folhas	100,00	PACOTE	17,99	1.799,00
Lote 107		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR VERDE PACOTE com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR VERDE PACOTE com 20 folhas	100,00	PACOTE	17,99	1.799,00
Lote 108		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR VERMELHA PACOTE com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 48x66cm 200g COR VERMELHA PACOTE com 20 folhas	100,00	PACOTE	17,99	1.799,00
Lote 109		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR AMARELA PACOTE COM 20 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR AMARELA PACOTE COM 20 FOLHAS	70,00	PCT	17,99	1.259,30
Lote 110		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR AZUL PACOTE COM 20 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR AZUL PACOTE COM 20 FOLHAS	70,00	PCT	17,99	1.259,30
Lote 111		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR PRETA PACOTE COM 20 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR PRETA PACOTE COM 20 FOLHAS	70,00	PCT	17,99	1.259,30
Lote 112		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR VERMELHA PACOTE COM 20 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO 50CMX70CM 240G COR VERMELHA PACOTE COM 20 FOLHAS	70,00	PCT	17,99	1.259,30
Lote 113		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CERTIFICADO TAMANHO A4 210X301 120G COM 100 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CERTIFICADO TAMANHO A4 210X301 120G COM 100 FOLHAS	20,00	PCT	19,99	399,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 114		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL COLOR SET 110G 48CMX66CM CORES SORTIDAS PACOTE COM 50 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COLOR SET 110G 48CMX66CM CORES SORTIDAS PACOTE COM 50 FOLHAS	90,00	PACOTE	36,99	3.329,10
Lote 115		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm 240g COR PRETA Pacote com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm 240g COR PRETA Pacote com 20 folhas	100,00	PACOTE	3,99	399,00
Lote 116		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm 240g COR VERDE Pacote com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm 240g COR VERDE Pacote com 20 folhas	100,00	PACOTE	3,99	399,00
Lote 117		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm COR AMARELO Pacote com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm COR AMARELO Pacote com 20 folhas	100,00	PACOTE	3,99	399,00
Lote 118		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm COR VERMELHA Pacote com 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COLOR SET A4 210mmx297mm COR VERMELHA Pacote com 20 folhas	100,00	PACOTE	3,99	399,00
Lote 119		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL CREPOM FOLHA 48CMX200CM EM CORES VARIADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CREPOM FOLHA 48CMX200CM EM CORES VARIADAS	400,00	unidade	0,98	392,00
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL FANTASIA50CM X 60CM CORES VARIADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FANTASIA50CM X 60CM CORES VARIADAS	200,00	UNIDADE	0,44	88,00
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL FOTOGRAFICO A4 230GBRANCO BRILHANTE E RESISTENTE A AGUA50 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRAFICO A4 230GBRANCO BRILHANTE E RESISTENTE A AGUA50 FOLHAS	20,00	PACOTE	20,30	406,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 122		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 48X60CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 48X60CM	400,00	unidade	0,69	276,00
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL MICROONDULADO CORES DIVERSAS 49X59CM GRAMATURA 150GRM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL MICROONDULADO CORES DIVERSAS 49X59CM GRAMATURA 150GRM	160,00	unidade	4,64	742,40
Lote 124		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL SEDA FOLHA 48CMX60CM CORES SORTIDAS PACOTE COM 20 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SEDA FOLHA 48CMX60CM CORES SORTIDAS PACOTE COM 20 FOLHAS	160,00	unidade	6,49	1.038,40
Lote 126		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL SULFITE 210X297 A4 OFFICE 500F 75G PACOTE COM 500 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE 210X297 A4 OFFICE 500F 75G PACOTE COM 500 FOLHAS	3.000,00	PCT	21,64	64.920,00
Lote 127		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PAPEL SULFITE 297X420MM A3 OFFICE PACOTE COM 100 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE 297X420MM A3 OFFICE PACOTE COM 100 FOLHAS	100,00	PCT	24,99	2.499,00
Lote 129		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PASTA CARTAO PASTA OFICIO 340x245mm COM FERRAGEM PLASTICA DUPLEX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CARTAO PASTA OFICIO 340x245mm COM FERRAGEM PLASTICA DUPLEX	50,00	UNIDADE	1,89	94,50
Lote 130		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PASTA CATALOGO CAPA DE PAPELAO REVESTIDO EM PLASTICO COM 50 PLASTICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CATALOGO CAPA DE PAPELAO REVESTIDO EM PLASTICO COM 50 PLASTICO	400,00	unidade	10,80	4.320,00
Lote 132		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PASTA SUSPENSA COM GRAMPO TRILHO EM METALESTILO PAPELAOCARTAO DUPLEX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA SUSPENSA COM GRAMPO TRILHO EM METALESTILO PAPELAOCARTAO DUPLEX	40,00	PACOTE	24,99	999,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 133		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 235X350X40 EM FORMATO OFICIO MATERIAL POLIPROPILENO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 235X350X40 EM FORMATO OFICIO MATERIAL POLIPROPILENO	550,00	unidade	3,35	1.842,50
Lote 134		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 335 X 235EM FORMATO OFICIO MATERIAL POLIPROPILENO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO 335 X 235EM FORMATO OFICIO MATERIAL POLIPROPILENO	280,00	UNIDADE	1,74	487,20
Lote 135		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PENDRIVE USB 20 COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16GB				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENDRIVE USB 20 COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16GB	30,00	unidade	21,32	639,60
Lote 136		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PERCEVEJO LATONADO No 6 CAIXA COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERCEVEJO LATONADO No 6 CAIXA COM 100 UNIDADES	40,00	CX	2,94	117,60
Lote 140		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PINCEL ATOMICO AZUL 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO AZUL 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES	20,00	CX	24,99	499,80
Lote 141		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PINCEL ATOMICO PRETO 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO PRETO 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES	20,00	CX	24,99	499,80
Lote 142		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PINCEL ATOMICO VERDE 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO VERDE 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES	10,00	CX	24,99	249,90
Lote 143		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PINCEL ATOMICO VERMELHO 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO VERMELHO 800MM CAIXA COM 12 UNIDADES	20,00	CX	29,99	599,80
Lote 144		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PINCEL CHATO Nº 12 DE CABO CURTOAMARELO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIROLA DE ALUMINIO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL CHATO Nº 12 DE CABO CURTOAMARELO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIROLA DE ALUMINIO	400,00	UNIDADE	0,83	332,00

Lote 145

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PINCEL CHATO Nº 14 DE CABO LONGO AMARELO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIROLA EM ALUMINIO INDICADO PARA PINTURA EM TELAS PAINEL MURAL E TECIDOS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL CHATO Nº 14 DE CABO LONGO AMARELO COM A PONTA EM CERDAS NATURAIS E VIROLA EM ALUMINIO INDICADO PARA PINTURA EM TELAS PAINEL MURAL E TECIDOS	150,00	CX	0,88	132,00

Lote 146

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PISTOLA DE COLA QUENTEPROFISSIONAL DE DIAMETRO FINOBIVOLT 60WCOM O BOTAO LIGA E DESLIGAPONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA DE COLA QUENTEPROFISSIONAL DE DIAMETRO FINOBIVOLT 60WCOM O BOTAO LIGA E DESLIGAPONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO	50,00	UNIDADE	30,08	1.504,00

Lote 147

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL DE DIAMETRO GROSSO 12 BIVOLT 60 W COM BOTAO LIGA E DESLIGA PONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL DE DIAMETRO GROSSO 12 BIVOLT 60 W COM BOTAO LIGA E DESLIGA PONTA EM METAL COM ISOLANTE TERMICO	50,00	unidade	30,03	1.501,50

Lote 148

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PRANCHETA EM ACRILICOPOLIESTIRENO COM PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL APROXIMADAMENTE 334 MM DE COMPRIMENTO E 234MM DE LARGURA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA EM ACRILICOPOLIESTIRENO COM PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL APROXIMADAMENTE 334 MM DE COMPRIMENTO E 234MM DE LARGURA	40,00	unidade	11,29	451,60

Lote 152

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

REGUA 30 CM EM POLIESTIRENO RESISTENTE E GROSSACOM ESCALA DE PRECISAO NA COR CRISTAL

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA 30 CM EM POLIESTIRENO RESISTENTE E GROSSACOM ESCALA DE PRECISAO NA COR CRISTAL	1.000,00	unidade	0,99	990,00

Lote 154

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

ROLO DE FITILHO PLASTICO 5MM COM 100 METROSCORES SORTIDAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE FITILHO PLASTICO 5MM COM 100 METROSCORES SORTIDAS	100,00	unidade	1,99	199,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 155		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45cmx25m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45cmx25m	50,00	UNIDADE	69,99	3.499,50
Lote 156		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO AMARELO 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO AMARELO 140M X 50M	20,00	rolo	64,89	1.297,80
Lote 157		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO AZUL 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO AZUL 140M X 50M	20,00	rolo	64,97	1.299,40
Lote 158		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO BEGE 140m x 50m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO BEGE 140m x 50m	10,00	ROLO	64,87	648,70
Lote 159		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO BRANCO 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO BRANCO 140M X 50M	20,00	rolo	64,79	1.295,80
Lote 160		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO LARANJA 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO LARANJA 140M X 50M	10,00	rolo	63,00	630,00
Lote 161		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO LILAS 140m x 50m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO LILAS 140m x 50m	10,00	ROLO	60,00	600,00
Lote 162		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO MARROM 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO MARROM 140M X 50M	10,00	rolo	60,00	600,00
Lote 163		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO PRETO 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO PRETO 140M X 50M	20,00	rolo	64,50	1.290,00
Lote 164	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO ROSA 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO ROSA 140M X 50M	10,00	rolo	54,50	545,00
Lote 165	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO VERDE 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO VERDE 140M X 50M	10,00	rolo	63,99	639,90
Lote 166	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO VERMELHO 140M X 50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE TNT DE POLIPROPILENO VERMELHO 140M X 50M	20,00	rolo	63,49	1.269,80
Lote 170	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA 11 CM CORES SORTIDAS SIMILAR A MUNDIAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA 11 CM CORES SORTIDAS SIMILAR A MUNDIAL	2.750,00	unidade	1,84	5.060,00
Lote 171	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO ANATOMICO E LAMINA EM ACO INOXIDAVEL 21 CM SIMILAR A TRAMONTINA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA MULTIUSO COM CABO PLASTICO ANATOMICO E LAMINA EM ACO INOXIDAVEL 21 CM SIMILAR A TRAMONTINA	40,00	unidade	5,89	235,60
Lote 172	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
TINTA GUACHE 250 ML NAO TOXICA SOLUVEL EM AGUA CORES VARIADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA GUACHE 250 ML NAO TOXICA SOLUVEL EM AGUA CORES VARIADAS	2.000,00	unidade	4,39	8.780,00
Lote 178	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
UMIDIFICADOR DE DEDOS MATERIAL PASTA ATOXICA CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO CONTEM GLICERINA E NAO MANCHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UMIDIFICADOR DE DEDOS MATERIAL PASTA ATOXICA CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO CONTEM GLICERINA E NAO MANCHA	100,00	unidade	2,99	299,00

Fornecedor: RBQ COMERCIAL LTDA - **CPF/CNPJ:** 48.282.307/0001-59

Lote 38	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00
----------------	---



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CANUDO FLEXIVEL PARA DRINKS COM 100 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANUDO FLEXIVEL PARA DRINKS COM 100 UNIDADES	50,00	PACOTE	6,00	300,00

Marca: STRONG

Fabricante:

Modelo:

Lote 50

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

CRACHA TRANSPARENTE COM CORDAO E PLASTICO RESISTENTE DIMENSOES 85X55CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHA TRANSPARENTE COM CORDAO E PLASTICO RESISTENTE DIMENSOES 85X55CM	3.000,00	unidade	1,85	5.550,00

Marca: ACP

Fabricante:

Modelo:

Lote 64

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

EVA ATOALHADO FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM EM CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 FOLHAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EVA ATOALHADO FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM EM CORES SORTIDAS PACOTE COM 10 FOLHAS	80,00	PCT	30,00	2.400,00

Marca: HAITI

Fabricante:

Modelo:

Lote 71

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA FABRICADOS EM ACO INOXIDAVEL COM 12 UNIDADES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA FABRICADOS EM ACO INOXIDAVEL COM 12 UNIDADES	10,00	CAIXA	12,00	120,00

Marca: CARBRINK

Fabricante:

Modelo:

Lote 74

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	200,00	unidade	3,00	600,00

Marca: ALLTAPE

Fabricante:

Modelo:

Lote 75

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mmx50m

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mmx50m	150,00	UNIDADE	1,00	150,00

Marca: ALLTAPE

Fabricante:

Modelo:

Lote 125

Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00

PAPEL SULFITE 210X297 A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE 210X297 A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS	375,00	PCT	6,00	2.250,00

Marca: MILPEL

Fabricante:

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 138		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PILHA ALCALINA AA QUE SEJA CONFIÁVEIS E TENHA UMA DURACAO PROLONGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA AA QUE SEJA CONFIÁVEIS E TENHA UMA DURACAO PROLONGADA	500,00	UNIDADE	3,50	1.750,00
Marca: MAXPRINT		Fabricante:		Modelo:
Lote 139		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
PILHA ALCALINA PALITO TIPO AAA CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL TENSÃO NOMINAL 15V EMBALAGEM COM 2 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA PALITO TIPO AAA CARACTERISTICAS ADICIONAIS NAO RECARREGAVEL TENSÃO NOMINAL 15V EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	200,00	unidade	3,30	660,00
Marca: MAXPRINT		Fabricante:		Modelo:
Lote 149		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
QUADRO BRANCO BORDA COM ALUMINIOREVESTIDO EM FORMICASUPORTE PARA APAGADOR E TRES LAPIS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO BRANCO BORDA COM ALUMINIOREVESTIDO EM FORMICASUPORTE PARA APAGADOR E TRES LAPIS	20,00	UNIDADE	900,00	18.000,00
Marca: CORTIARTE		Fabricante:		Modelo:
Lote 151		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
QUADRO DE CORTICA REVESTIMENTO DA BORDA COM ALUMINIO PARA FIXACAO NA PAREDE PARAFUSO E BUCHA D12 ALTURA 1M X 120M COMPRIMENTO GARANTIA DE 12 MESES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE CORTICA REVESTIMENTO DA BORDA COM ALUMINIO PARA FIXACAO NA PAREDE PARAFUSO E BUCHA D12 ALTURA 1M X 120M COMPRIMENTO GARANTIA DE 12 MESES	10,00	UNIDADE	124,25	1.242,50
Marca: CORTIARTE		Fabricante:		Modelo:
Lote 168		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
SACO PLASTICO POLIETILENO BOBINA PICOTADA 20X28 CM COM 500 UNIDADES COND ALIMENTOS GRANDE 5KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLASTICO POLIETILENO BOBINA PICOTADA 20X28 CM COM 500 UNIDADES COND ALIMENTOS GRANDE 5KG	400,00	PCT	24,20	9.680,00
Marca: HIPERROL		Fabricante:		Modelo:
Lote 173		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
TINTA PARA PINCEL AZULTINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO CONTEUDO 200ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA PINCEL AZULTINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO CONTEUDO 200ML	250,00	UNIDADE	20,00	5.000,00
Marca: PREMIO		Fabricante:		Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 174		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
TINTA PARA PINCEL PRETOTINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO CONTEUDO 200ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA PINCEL PRETOTINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO CONTEUDO 200ML	250,00	UNIDADE	20,00	5.000,00
Marca: PREMIO	Fabricante:	Modelo:		
Lote 175		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
TINTA PARA PINCEL VERMELHOTINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO CONTEUDO 200ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA PINCEL VERMELHOTINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO CONTEUDO 200ML	250,00	UNIDADE	20,00	5.000,00
Marca: PREMIO	Fabricante:	Modelo:		
Lote 176		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS EMBALAGEM DE 37 ML FOSCA A BASE DE RESINA ACRILICA NAO TOXICAS E SOLUVEIS EM AGUA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS EMBALAGEM DE 37 ML FOSCA A BASE DE RESINA ACRILICA NAO TOXICAS E SOLUVEIS EM AGUA	200,00	unidade	3,50	700,00
Marca: TEKBOND	Fabricante:	Modelo:		

Fornecedor: ARMOND E-COMMERCE LTDA - CPF/CNPJ: 57.707.876/0001-90				
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T DE ALTA QUALIDADE EM MATERIAL TERMOPLASTICO ENTRADA PARA 3 PINOS E SAIDA PARA 2 PINOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T ADAPTADOR DE TOMADA TIPO T DE ALTA QUALIDADE EM MATERIAL TERMOPLASTICO ENTRADA PARA 3 PINOS E SAIDA PARA 2 PINOS	30,00	unidade	4,50	135,00
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS JUMBO 1 FURO LAMINA ANTI FERRUGEM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS JUMBO 1 FURO LAMINA ANTI FERRUGEM	160,00	CAIXA	7,66	1.225,60
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		
BALAOBEXIGA CORACAO VERMELHO No6 COM 50 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALAOBEXIGA CORACAO VERMELHO No6 COM 50 UNIDADES	100,00	PCT	10,49	1.049,00
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

CADERNO BROCHURA DE CAPA CARTONADA 40 FOLHAS ESPECIFICO PARA CALIGRAFIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURA DE CAPA CARTONADA 40 FOLHAS ESPECIFICO PARA CALIGRAFIA	500,00	unidade	5,00	2.500,00
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
CARTOLINA 150G 50CMX66CM FOLHA DE PAPEL CORES SORTIDAS PACOTE COM 50 FOLHAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA 150G 50CMX66CM FOLHA DE PAPEL CORES SORTIDAS PACOTE COM 50 FOLHAS	75,00	PCT	39,98	2.998,50
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
FITA METRICA 15 M FLEXIVEL E INELASTICA COM GRADUACAO DE CENTIMETROS 15 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA METRICA 15 M FLEXIVEL E INELASTICA COM GRADUACAO DE CENTIMETROS 15 METROS	10,00	unidade	2,97	29,70
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
GLOBO TERRESTRE ESCOLAR GIRATORIO POLITICO 30cm DIAMETRO 43cm DE ALTURA SEM ILUMINACAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GLOBO TERRESTRE ESCOLAR GIRATORIO POLITICO 30cm DIAMETRO 43cm DE ALTURA SEM ILUMINACAO	6,00	unidade	160,00	960,00
Lote 137	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS EM ACO INOXIDAVEL DE ALTA QUALIDADE COM 2 FUROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS EM ACO INOXIDAVEL DE ALTA QUALIDADE COM 2 FUROS	20,00	unidade	150,00	3.000,00
Lote 167	Data/Hora da Homologação - 30/01/2025 09:49:00			
ROLO PAPEL KRAFT 90CM X 10 METROS PARA EMBALAGEM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PAPEL KRAFT 90CM X 10 METROS PARA EMBALAGEM	20,00	RL	31,20	624,00

Moeda, 30 de Janeiro de 2025.

Pregoeiro(a): JULIANA CONCEICAO SILVA BORGES